
56,322,618

24,247,054

24,564,848

2,523,944

2,345,608

26,675

2,614,489

110,834

77,580

2,952

2,498

817

26,675

312

27,380

27,096

284

－

－

－

－

20,540,573

19,345,481

1,190,098

4,844

－

－

150

222,451

205,161

17,290

－

－

－

－

259,854

109,250

141,038

431

9,135

－

－

2,153,290

1,228,639

920,237

132

4,282

－

－

11,499,311

213,101

11,247,439

25,256

5,405

－

8,110

2,077,061

1,445,238

560,258

838

69,594

－

1,133

2,008,018

122,192

1,881,539

2,070

1,904

－

313

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年10月

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



2,144,551

438,591

1,534,249

170,058

1,224

－

429

3,361,529

1,219

2,736,012

152,758

469,364

－

2,176

761,187

19,736

724,846

9,517

986

－

6,102

2,653,767

111,672

1,747,051

206,244

73,713

－

515,087

1,979,094

514,272

1,397,459

6,530

339

－

60,494

773,836

95,809

－

206

677,606

－

215

1,184,706

2,673

36,871

170,093

594,098

－

380,971

3,181,260

90

38,552

1,377,877

403,207

－

1,361,534

293,082

79,123

173,293

11,723

24,756

－

4,187

1,090,834

210,131

215,380

382,869

9,178

－

273,276

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年10月

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 3月 6日

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


